

M/R 3054(New).

1st & final Bill

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:-	M/R of road from				NH 104
	yadupati to				Matauna-
	in	Suband			block.
Agency:-	Raj Construction-				
	Daulpar	Kolke	P.O.		MIT
	Muzaffarpur-				
Agreement No-	42/	MBD/			2021-22
		Date-	16.09-		2021.

Date of start:-		16.09.2021.	
Date of completion:-		15.06.2022.	
Actual date of completion:-		13.06.2022	
Date of measurement:-		13.06.2022.	

—; Work done:—

① cleaning and grubbing road					
land by manual means-					
including uprooting wild vegetation					
grass, bushes, shrubs etc					
	2	3752	1.000	-	7504.00
					m ²
HA =	7504.00	/	10000	=	0.75 Ha

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(19) plastering with CM in brick work.			CM	1:4-	
aly vide TMB-P-(13)-					10003
aly 80.64 m ² @ 180.35/m ²					14543
(20) painting with synthet enamel with one coat					
of prim. coat					
aly vide TMB-P-(13)-					2052
aly 80.64 m ² @ 89.99/m ²					7216.0
sub total Amount (Rs)					6264808.59
(a) add @ 1% L. cess -					59067.1
					62648.0
(b) add @ 12% GST -					751777.00
(c) Add SF					41623.00
Total Amount (Rs)					7120856.00
Less @ 2.76% below -					196536.00
as per contract					85802.00
Net payable Amount (Rs)					6924320.00
Say. Rs					6546171.00
13/06/2022 JE.					
13-6-2022 A/E					
20-06-22					

Continuation

Value of work done - 7120856.20
 Less 2.76% below - 196536.20
 Net Bill value - 6924320.00

20

Sch. XLV-Form No. 134

Allotment Limited Co - 6546171.20

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
300	51.				327309.20
90T	21.				130923.20
CESS	11.				65462.20
GST	11.				65462.20
GST	11.				65462.20
Quality	M.D.				109080.20
Quality					48883.20
50P					62057.20
Plantation (70%)	M.D.				107902.20
Reduction					982540.20
By CPMs					5563631.20

Total - 6546171.20

Passed for Rs 6546171.20 (Rupees Sixty five lakh fourty six thousand one hundred seventy one only.)

Verified by
 Date 20/08/2020

Ns
 21.8.22

Executive Engineer
 R.W.D., Works Div., Rupri

31/8/22

Continuation